
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КЛЮЧИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

19 сентября 2022г. № 117

О введении ограничительных мер 
в связи со случаем заболевания гриппом,
ОРВИ и новой коронавирусной 
инфекцией (COV1D-19)

На основании приказа МОУО МО Красноуфимский округ «О введении 
ограничительных мероприятий (карантина) по гриппу и ОРВИ на территории 
Муниципального образования Красноуфимский округ» № 80 от 18.02.2020г., 
с целью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия, 
предупреждения возникновения и распространения инфекционного 
заболевания в детском коллективе, руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 
статьи 51 Федерального закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно- 
эпидемиологическом благополучии населения», в связи с высоким 
процентом заболеваемости (22%) обучающихся и болезнью педагога

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести карантин в 1-м классе МКОУ «Ключиковская СОШ» по 
адресу с. Ключики, ул. Студенческая, 22 с 20.09.2022 г. по 26.09.2021г. (7 
календарных дней).

2. Заведующему хозяйством Вахитовой Р.Ш. организовать усиленный 
контроль выполнения противоэпидемических мероприятий.

3. Ответственному за сайт Лавровой А.А. разместить настоящий приказ 
на официальном сайте МКОУ «Ключиковская СОШ».

Директор МКОУ «Ключиковская СОШ»:____________/С.Х. Попонина/

С приказом ознакомлены: _________ /А.А. Лаврова/
/Р.Ш. Вахитова/


